

Bolognese-Sauce

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Vor dem Öffnen beim Raumtemperatur und fern von Wärmequellen aufbewahren. Nach dem Öffnen das Glas im Kühlschrank aufbewahren und innerhalb von 3 Tagen aufbrauchen.

Zutaten: Zutaten: Passierte Tomaten 54%, italienisches Rinderhackfleisch 19%, italienisches Schweinehackfleisch 12%, Karotten 6%, Sonnenblumenöl, Zwiebeln, Salz, Zucker, Knoblauch, SELLERIE 0,7%, weißer Pfeffer. Kann MILCH, SOJA, SCHALENOBST, FISCH und WEICHTIERE enthalten.

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Abmessungen: Bruttogewicht 560.00 Gramm,Nettogehalt 340.00 Gramm

Kontakt: Name: Rummo S.p.A.; Adresse: Via Dei Grandi Maestri Pastai, I-82100 Benevento, Italia

Allergene: Kann Spuren enthalten von Sojabohnen und -erzeugnisse,Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, Cashewnüsse etc. einschliessen,Milch und Milcherzeugnisse,Fisch und -erzeugnisse,Weichtiere und -erzeugnisse,Enthält - Ist im Produkt enthalten Sellerie und -erzeugnisse

Attribute: Labelinformationen Umwelt und Verpackung IGT Identitätskennzeichen und Genusstauglichkeitskennzeichen

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion

NAEHRSTOFF

	Ungefährer Wert (-)	Wert Einheit	Tages %
Energie	Ungefährer Wert (-)	484 Kilojoule	
Energie	Ungefährer Wert (-)	116 Kilokalorie	
Fett	Ungefährer Wert (-)	6.7 Gramm	
davon gesättigte Fettsäuren	Ungefährer Wert (-)	1.4 Gramm	
Kohlenhydrate	Ungefährer Wert (-)	4.2 Gramm	
davon Zucker	Ungefährer Wert (-)	4 Gramm	
Ballaststoffe	Ungefährer Wert (-)	1.7 Gramm	
Eiweiß	Ungefährer Wert (-)	8.9 Gramm	
Salz	Ungefährer Wert (-)	0.6 Gramm	